nisbeti gibidir.66 Sadreddin Konevî’nin (ö. 673/1274) ifadesiyle, Tanrı’nın
âleme tesirinin mümkün olabilmesi için veya âlemin Tanrı’yı tanıyabilme-
si için her ikisi arasında belirli bir münasebet bulunmalıdır. Konevî bunu,
“Bir şey, kendisine her yönden zıt başka bir şeye tesir edemez” ve “Bir şey
kendisinden bütünüyle zıt bir şey tarafından bilinemez” ifadeleriyle dile
getirir.67